Total  da  abertura  de  crédito..............................................R$         
110.812,50

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  artigo
anterior, previsão de arrecadação à maior no valor de R$ 107.250,00 (cento e sete mil,
duzentos e cinqüenta reais) proveniente de convênio e mais redução na seguinte dotação
orçamentária:

04 – Secretaria Municipal da Fazenda
01 – Secretaria Municipal da Fazenda
2.053 – Manutenção da Secretaria da Fazenda
3.2.90.92.00.00.00.00.0001.0 – 7 – Despesas de Exercícios Anteriores